АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2016 г.                          с. Екатериновка                                             № 242
О предоставлении в аренду земельного участка
В соответствии со статьями 22, 39.12, 83 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения:

ФИО. Площадь участка 30000+/-1516 кв. м. (кадастровый номер 25:13:030303:1118). Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир – дом, участок находится примерно в 1000 метрах от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка, ул. Шоссейная,  д. 7. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.

2. Заключить договор аренды земельного участка сроком на 10 лет с единственным участником аукциона: ФИО по начальной цене 1 422,00 (одна тысяча четыреста двадцать два рубля 00 копеек).
3. Администрации Екатериновского сельского поселения Сухаревской Валентине Ивановне оформить правоустанавливающие документы.
И. о. главы администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                             В. И. Сухаревская